

miljoen euro	Geconsolideerd 2017				2016 (6m)	
	Januari - Maart	April - Juni	Juli - September	Oktober - December	Totaal	Geconsolideerd
Nettoresultaat van de geassocieerde en operationele geconsolideerde ondernemingen	40,7	62,8			103,5	90,2
Nettodividenden van deelnemingen	82,8	198,0			280,8	251,9
Opbrengsten en kosten van interesten	-6,9	-6,6			-13,5	-20,1
Andere financiële opbrengsten en kosten	11,7	3,1			14,8	72,3
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	-13,2	-15,3			-28,5	-21,9
Resultaten op overdrachten, waardeverminderingen en terugnemingen van niet-courante activa	118,3	-0,5			117,8	-1.260,8
Belastingen	-0,5	-0,1			-0,6	0,0
Geconsolideerd resultaat IFRS over de periode	232,9	241,4			474,3	-888,4